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EDİTÖRDEN

Değerli Rotaractör dostlarım,

Kasım ayı sayımız ile karşınızdayız...

10 Kasım 1938 günü saat 09.05'te fiziksel olarak 
aramızdan ayrılan, Türkiye Cumhuriyeti'nin 
kurucusu ve rehberimiz Mustafa Kemal 
Atatürk'ü bir kez daha sevgi, minnet ve özlemle 
anıyoruz. 

Atatürk anısına, "Atatürk'ün Çeşme'ye Gelişi" 
yazısını bizimle paylaşan "Azab Ağa" romanının 
yazarı Sayın Mehmet Culum’a teşekkürlerimizi 
iletiyor ve bu güzel yazıyı sizlerle paylaşıyoruz. 

Her sayı olduğu gibi kulüplerimizden son 
haberleri, Rotaract Akademi eğitimlerini, 
Asparagas Haberleri, Rotaractör dostlarımızdan 
gelen içerikleri, Kültür Sanat Bülteni’ni ve daha 
fazlasını kasım sayımızda bulabilirsiniz.

Emeği geçen tüm Rotaractör dostlarımıza teşekkür eder, keyifli okumalar 
dilerim.

Rtc. Barış MALALİÇİ
2019-2020 Dönemi
Rotavizyon Koordinatörü
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1 Ulu Önder’e henüz “Atatürk” soyadı verilmemişti ve halk arasında kısaca “Gazi Paşa” olarak anılırdı.
2 Çoğu, Atatürk’ün de yakinen tanıdığı eski İttihatçılardı.
3 Kemeraltı Caddesi.

5

Ulu Önder Atatürk’ün Çeşme’ye gelişi, kendisine İzmir’de düzenlenen ancak 
gerçekleştirilemeden önlenen hain suikastla bağlantılı olduğundan, öncelikle bu talihsiz 
olayla ilgili bilgilerimizi kısaca tazelememiz gerekir.
 
Cumhurbaşkanı Gazi Mustafa Kemal Paşa1 , 7 Mayıs 1926 Cuma akşamı uzun bir yurt 
gezisine çıkmak amacıyla Ankara’dan törensiz bir şekilde ayrıldı. Gezide Eskişehir, Afyon, 
Konya, Mersin, Adana, Bursa ve Balıkesir’i ziyaret edecek; en son İzmir’e gelecekti. 
 
Uzun zamandır Ulu Önder’i yok etmeyi düşünen hükümetin kötü niyetli muhalifleri2  
ve onların maşası vatan hainleri, Cumhurbaşkanı’nın bu gezi programını önceden 
bildiklerinden, körfezden tekneyle Yunanistan’a kaçmanın kolay olacağını düşünerek 
suikastı İzmir’de gerçekleştirmeyi planladılar.

Üstü açık resmi aracıyla Basmane Garı’ndan, kalacağı otele giderken geçeceği Anafartalar 
Caddesi3  üzerindeki Kemeraltı Camii’nin bulunduğu üç yol ağzı suikast yeri olarak 
seçilmişti. Kavşakta, araç zorunlu olarak yavaşlayacağından pusu kurulması kolay 
olacaktı.  Saldırı aniden silah ve bombalarla birkaç hain tarafından gerçekleştirilecek ve 
Gazi mutlaka öldürülecekti.

Ne var ki tetikçileri motoruyla Sakız Adası’na kaçıracak olan hain Giritli Şevki, son anda 
kuşkuya kapılarak kendisinin orta yerde bırakılacağını düşünüp, suikastı tüm ayrıntılarıyla 
emniyet yetkililerine ve valiye anlattı. İhbarda bulunduğu için affını istedi. Suikastın 
öğrenilmesi üzerine, Atatürk’ün Balıkesir’den İzmir’e gelişi bir gün ertelendi. Bu arada 
olaya karışanlar birer birer yakalanarak suikastı düzenlediklerini itiraf ettiler.

ATATÜRK’ÜN ÇEŞME’YE GELİŞİ
Mehmet Culum

İzmir Suikastı
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4 Şimdi Kordon’daki Atatürk Müzesi’dir ve halka suikast üzüntüsünü unutturabilmek amacıyla aynı yıl İzmir 
Belediyesi tarafından sahibinden satın alınıp Atatürk’e hediye edilmiştir.
5 Hâkimlerinin ve savcısının adları rastlantıyla Ali olduğundan halk arasında “Aliler Mahkemesi” denilirdi. 
6 Sonradan Elhamra Sineması adını almış olup, şimdi Devlet Opera ve Balesi olarak kullanılmaktadır.
7 Lakabı “Kel” olup ismi İzmir’de bir bulvara verilmiştir.

Yargılama, Milli Kütüphane’nin yanındaki Milli Sinema6 salonunda, yargıç Ali Çetinkaya7  
başkanlığında başladı. Bu arada önce Başbakan İsmet İnönü, 20 Haziran’da ve daha sonra 
Genel Kurmay Başkanı Mareşal Fevzi Çakmak da 29 Haziran’da İzmir’e geldiler. 

Yargılama başlayınca Atatürk mahkeme heyetini etkilermiş gibi görünmemek amacıyla 
İzmir’den ayrılmak istedi ama olayın tamamen dışında ve uzağında kalmayı da 
düşünmüyordu. Bu kaygılarını giderecek en uygun yer olarak, o dönemde Türkiye’nin 
oldukça ünlü sayfiye ve kaplıca merkezi olan Çeşme-Ilıca’yı gördü ve görevlilere Çeşme’ye 
gideceğini bildirdi.

İl yetkililerinin geziyi erteleme 
önerilerini dikkate almayan 
Cumhurbaşkanı Mustafa Kemal 
Paşa, 16 Haziran Pazar akşamı 
İzmir’e gelerek Naim Palas Oteli’ne4 
yerleşti. İstiklal Mahkemesi 
Heyeti’nin5 Ankara’dan gelip 
yargılamayı hemen başlatmasını 
emretti. Mahkeme heyeti iki 
günde apar topar geldi ve zaman 
yitirmeksizin suikasta adı karışan, 
aralarında Atatürk’ün eski silah 
arkadaşı olan paşaların da 
bulunduğu üst düzey kişilerin 
tutuklanmalarına girişti. Atatürk'ün konakladığı Naim Palas Oteli, günümüzde Atatürk Müzesi'dir.



Cumhurbaşkanı’nın Çeşme-Ilıca’yı seçmesinin 2 nedeni vardı: Toplum tarafından en 
bilineni, Çeşme’nin İzmir’e yakınlığı ve ikamet kolaylığıdır ama asıl neden, Ilıca’nın kaplıca  
merkezi oluşudur. Çünkü Gazi, 1918 yılında böbrek rahatsızlığından dolayı Çekya’nın 
Karlovy Vary (Carlsbad) kentinde bir ay kadar kaplıca tedavisi görerek şifa bulmuştu. Bu 
vesileyle, sağlığına iyi geleceğine inandığı yeni bir kaplıca kürü daha yaparak dinlenmeyi 
düşünmüştü. Nitekim Ilıca’da kaldığı süre zarfında her gün kaplıca banyosu yapmıştır. 

Kararını son anda verdiğinden, Çeşmelilerin Ulu Önder’i en iyi şekilde ağırlayabilmeleri 
için yeterli zamanları yoktu. Çeşitli yoksunluklara karşın, yöre halkı elinden gelenin en 
iyisini yaparak Gazi’yi rahat ettirebilmek için özveriyle çabaladı. 

Valiliğin emriyle zaman yitirmeksizin Çeşme-İzmir şosesinin yer yer yıkılmış yan 
duvarlarının onarımına başlandı. Gazi’nin ikameti için, baştan dönemin en ünlülerinden 
sayılan Rasim Palas Oteli düşünüldüyse de rahatlık ve güvenlik sakıncalarından dolayı 
vazgeçildi. Çaresizlikle uygun bir yer aranırken, 1922 İzmir Yangını’nda tamamen yanan 
Kraemer Palas Oteli’nin sahiplerinin kızı 
Madam Kraemer, Ilıca sahilindeki evini 
Gazi’nin ikametine özgüleyebileceğini 
belirtince sorun çözüldü. Konut 
hemen badanalanıp temizlendi ve 
içi uygun mobilyalarla donatıldı. Bu 
onur verici ziyaret bir gün öncesinden, 
Kaymakamlık tarafından Çeşme 
halkına davul çalan tellallar tarafından 
duyuruldu. İlkokul öğrencilerine kısa 
sürede şiirler ve methiyeler ezberletildi.

Neden Çeşme?

Atatürk’ün Ilıca’da 8 gece kaldığı Madam Kraemer’in evi.
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Ulu Önder Atatürk 30 Haziran 1926 Çarşamba 
günü öğleden sonra, yanında İsmet ve Fevzi 
Paşalar8  ile birlikte, Urla üzerinden Çeşme-
Ilıca’ya geldi. Önce Urlalılar ve sonra Alaçatılılar 
kendisini yolda durdurarak kurdukları 
kürsülerde nutuk söylemesini istediler.
 
Atatürk, Alaçatı’da yaptığı kısa konuşmada; 
suikastın halk üzerinde yarattığı üzüntüyü 
dağıtmaya çalışarak hükümete inanılmasını 
öğütledi. Suikastı öğrendikten sonra İzmir’e 
geldiğinde, Anadolu Ajansı kanalıyla Türk 
halkına yayınladığı bildiride kullandığı 
ünlü sözlerini Alaçatı’da da yineledi:

O, onurlu ve sevinçli günün sabahında çoğu yaylada olan Çeşmeliler işlerini güçlerini 
bırakarak temiz giysilerini giyinip berberlerde tıraşlarını oldular. Evlerindeki en güzel 
halılarını hayvanlarına yükleyip Ilıca’nın yolunu tuttular. Köyün meydanını ve İzmir 
yönünden girişini halılarla kapladıktan sonra, Büyük Kurtarıcı’yı heyecanla beklemeye 
başladılar. 

Konvoyun önündeki üzeri açık arabanın sağ arkasında oturan Atatürk uzaktan 
göründüğünde, heyecanını gemleyemeyen bazı insanlar üstlerini başlarını parçalayarak 
kendilerini arabanın önünde yerlere attılar. Görevliler halkın taşkınlığını zorlanarak 
yatıştırdı. Konvoy köye girdiğinde Atatürk, arabasını halıların önünde durdurup aracından 
indi. Üzerinde koyu renk takım elbise vardı. Bir yıl önceki Şapka Devrimi’nden sonra 
sürekli kullandığı fötr şapkasını sallayarak halkı açık başıyla defalarca selamladı. Her ne 
kadar gülümseyip belli etmemeye çalışıyor idiyse de ciddi bakan yüzü solgun, üzgün ve 
kaygılı görünüyordu.

Çeşme’ye gidiş

Ulu Önder Atatürk’ün Çeşme’ye geldiği yıllardan bir 
fotoğrafı.
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8 Henüz “İnönü” ve “Çakmak” soyadlarını almamışlardı.



Rüzgârdan uçuşan saçlarını birkaç kez eliyle geriye yatırdı. İsmet İnönü ve Fevzi Çakmak’ı 
iki yanına alarak halıların üzerinden köy meydanına (Rasim Palas Oteli’nin önü) doğru 
yavaş adımlarla halkı izleyerek, konuşmadan yürümeye başladığında diğer zevat 
arkalarından takip etti. Yürüyüş sırasında galeyana gelen halkın coşkusu doruktaydı. 
Görevliler, kendilerini Gazi’nin önüne atanlara güçlükle engel olabiliyordu. Meydanda, 
bir otel başucu komodininin üzerine serilen bayrakla basit kürsü kurulmuş, karşısına 
kahvehane sandalyeleri sıralanmıştı.

Atatürk ve yanındakiler alkışlar, davul zurna sesleri ve halkın içten tezahüratı arasında 
sandalyelere oturdular. Sonra bir sessizlik oldu ve kürsüye Çeşme Kaymakamı 
Refik İsfendiyaroğlu geldi. Heyecandan titreyen dudaklarıyla konuklara kısaca “hoş 
geldiniz” diyebildi ve kürsüyü ilkokul öğrencilerine bıraktı. Öğrenciler ezberledikleri 
methiye ve şiirleri ardı ardına coşkuyla okudular. Aşırı heyecanlanan bir öğrenci 
okumakta olduğu şiiri tamamlayamayınca ağlamaya başlayıp, koşarak Atatürk’ün 
dizlerine kapandı. Gazi çocuğu şakaklarından tutup kaldırdı ve alnından öptü. 

Gazeteci Sayın Yasar Aksoy’un Çeşme eşrafından merhume Leyla Kabasakal ile yaptığı 
söyleşiden öğrendiğimize göre, Atatürk için öğrencilerin ezberlediği methiyeler şöyleydi:

Etti Cumhuriyet’i siz ve onun Türk milleti
Payidar olsun cihanda şanlı Türk’ün rağbeti
Dalgalansın her tarafta şanlı Türk’ün âlemi
Gazi Mustafa Kemal’in unutulmaz hizmeti
Ordusuyla yurduma zaferler eylesin Hüda
Bizleri âli zaferden etmesin asla cüda
Bin yaşa cumhurreisi ey büyük Gazi Paşa.

Hayran olup kaldı cihan
Gelmez mi düşman bir zaman
Ey yıldırım Gazi Paşa
Binler yaşa binler yaşa
Oldu zafer iman ile
Hürmet sana bin can ile
Hakk’ın bize ihsanısın.

Ilıca’da sıcak karşılama
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Şiirlerin okunması tamamlandığında, Atatürk kürsüye gelerek kendisini nefes almadan, can 
kulağıyla dinleyen Çeşmelilere özetle; hükümetin icraatlarının halkın iyiliği için olduğunu, 
vatan hainlerinin bunları anlamadığını, başına bir hâl gelirse, kimsenin üzülmemesi 
gerektiğini, çünkü kurulan Cumhuriyet’in sonsuza kadar yaşayacağını söyledi. 
 
Suikastın halk üzerinde yarattığı olumsuz etkiyi dağıtabilmek ve kendisinin, bu olaydan hiç 
etkilenmediğini belli etmek amacıyla, halktan zeybek oynamasını istedi. Bunun üzerine, 
davul zurna ekibi yörede en iyi bilinen oyun olan İzmir Kordon zeybeğini çaldı. Çeşmeli 
gençlerden İbrahim Kabadayı9  zeybeği tam figürlerini uygulayarak oynayınca Atatürk, 
çalınan ve oynanan hareketli zeybeği, biraz da Rumeli ezgilerine benzettiğinden çok 
beğendi. Kolovo İbrahim’i yanına çağırarak elini öptürdükten sonra, cebinden çıkardığı bir 
altın lirayı gencin avucuna koydu. İbrahim, baştan parayı almak istemedi ama görevliler 
derhal müdahale ederek, Gazi’ye karşı gelinemeyeceğini kaş göz işaretleriyle belirttiler. 
Altın liranın o zamanki değeri 6 lira 70 kuruştu ve küçük bir ailenin aylık giderlerine 
fazlasıyla yeterdi.

Karşılama töreni bittiğinde, Atatürk yanındaki heyetle birlikte ikametine ayrılan Madam 
Kraemer’in evine doğru yürümeye başladı. Ellerinde bayraklarıyla Çeşmeliler, büyük bir 
coşkuyla “Yaşa! Varol!” sesleri arasında kendisine eşlik ettiler. Hava kararıncaya kadar 
evin önünde toplanarak tezahürat yapıp methiye okudular. Bu arada davul zurna ekibi 
ise, hiç durmadan Atatürk’ün sevdiği Rumeli oyun havalarını çalıyordu. 

Bir aralık evin balkonuna çıkan Atatürk, Çeşmelileri eliyle selamlayarak evlerine gitmelerini 
istedi. Bunun üzerine halk, karanlık basmadan dağılmaya başladı. Konuklara evin arka 
avlusundaki sundurmanın altında yorgunluk kahveleri sunulduktan sonra, İsmet İnönü 
ve Fevzi Çakmak İzmir’e geri döndüler.

9 Soyadı Kanunu’ndan önce lakabı “Kolovo” idi.
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O gece Atatürk’ün onuruna döneminin en 
lükslerinden olan Rasim Palas Oteli’nde 
danslı yemek düzenlendi. Gazi’ye en üst 
düzeyde hizmet sunabilmek amacıyla, 
İzmir’den yol yordam bilen şef garson Reşat 
Bir (Org. Çevik Bir’in amcası) getirtilmiş, ayrıca 
çaldığı müzikle İzmir’de aranan bir müzisyen 
olan akordeoncu Fikri Bey ve arkadaşları da 
unutulmamıştı. Serviste, otelin sahibi Rasim 
Lenger Bey’in eşi Pakize Hanım’ın çeyizinde 
bulunan Fransız Christofle çatal bıçak ve 
Alman Rosenthal yemek takımları kullanıldı.

Aralarında İzmir’in ileri gelen yerli ve Levanten ailelerinin 
de bulunduğu yaklaşık elli kişinin katıldığı ilk akşam 
yemeğinde Atatürk, açılış dansını yanında oturan otel 
sahibesi Pakize Hanım’la (bu satırların yazarının halasıdır) 
yaptı. İzmir sosyetesinin alımlı hanımları, eşi Latife 
Hanım’dan boşanmasının üzerinden henüz bir yıl bile 
geçmemiş olan ülkenin en gözde bekârıyla dans pistinde iki 
tur dönebilmek için birbirleriyle kıyasıya rekabete giriştiler. 

Başta İş Bankası Genel Müdürü Celal Bayar’ın baldızı 
Cemile Hanım olmak üzere, yemeğe katılan hanımların 
çoğuyla, Viyana Vâlsi ve Foks Trot gibi dönemin moda 
danslarını yaparak gönüllerini fetheden Cumhurbaşkanı

Gazi Mustafa Kemal Paşa 45 yaşındaydı; yaşamının en olgun ve yakışıklı dönemini 
geçirirken, Türk toplumuna Batılılaşma konusunda danslarıyla önderlik ediyordu.

Rasim Palas Oteli’nde danslı yemekler ve halkın ileri gelenleriyle temas

Atatürk’ün halkın dilek ve şikâyetlerini dinlediği ve danslı 
akşam yemeklerine katıldığı tarihi Rasim Palas Oteli.

Atatürk’ün Rasim Palas Oteli’nde 
kullandığı gümüş çatal bıçak takımı 
(Mehmet Culum koleksiyonundan)                        
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Yöre halkı, ne yazık ki yemek salonuna giremedi ama içeride yaşananları görevlilerden 
azar işitmeyi göze alarak pencere aralıklarından seyretmekten de geri kalmadı.

Atatürk, geldiğinin ikinci günü öğleden sonra evin önündeki ahşap iskeleden (bano) denize 
girmek istedi. Askılı mayo ve bornozuyla iskeleye kadar yürüdü ama havanın rüzgârlı, 
denizin dalgalı olması nedeniyle denize girmekten vazgeçerek eve geri dönüp kaplıcaya 
girdi. Ege Denizi’nin yazın sürekli esen ünlü poyrazı Gazi’yi, Ilıca’da kaldığı müddetçe o 
kadar rahatsız etti ki Ankara’ya döndükten sonra bile Çeşme’den gelenlere, “Ilıca’da o 
rüzgâr hala esiyor mu?” diye sormayı sürdürdü.

Rasim Palas Oteli’nin üst katındaki, bir tür lobi gibi işlev gören, klasik mobilyalarla döşeli, 
balkonlu orta oda, Cumhurbaşkanı’nın halkı dinlemesi amacıyla yeniden düzenlenmişti. 
Öğleden sonraları bu odada kahvesini içen Gazi, genellikle İzmir’den gelen ticaret 
erbabıyla, ülkenin ekonomik ve siyasi gidişatıyla ilgili derinlemesine konuşmalar yapıp 
halkın dilek ve şikâyetlerini dinledi. Bu sohbetlere katılanlar çoğunlukla, 3 yıl önceki İzmir 
İktisat Kongresi’ne de katılmış kişilerdi ve suikastın ayrıntılarını çok merak ediyorlardı 
ama Gazi, konu mahkemeye intikal etmiş olduğundan, bu yönde yorum yapılmasını ve 
soru sorulmasını yasaklamıştı.

Danslı yemekler 6 Temmuz Salı gecesi dışında her akşam yinelendi. O gece, artık karar 
verme aşamasına gelmiş olan, dolayısıyla Gazi’nin fikrini alma gereğini duyan İstiklal 
Mahkemesi Heyeti, İzmir’den gelmiş ve sabahın ilk saatlerine kadar Madam Kraemer’in 
evinin alt salonunda Atatürk ile görüşmüştü. Tarihçiler bu toplantıda, Cumhurbaşkanı’nın 
mahkemenin verdiği idam kararlarını sözlü olarak onayladığını belirtirler.

İstiklal Mahkemesi Heyeti Ilıca’da
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Atatürk 8 Temmuz 1926 Perşembe günü öğleden sonra Ilıca’dan sessiz bir şekilde ayrıldı. 
Eşi Latife Hanım’dan boşandıktan sonra sürekli kaldığı Naim Palas Oteli’ne yerleşti. Ertesi 
gün de trenle Ankara’ya gitti. Aynı gün İstiklal Mahkemesi, İzmir Suikastı’yla ilgili 15 kişiyi 
idama mahkûm ettiği kararını açıkladı. Tutuklu olanların cezası 13/14 Temmuz gecesi 
suikastın yapılması planlanan yerde infaz edildi. 

Atatürk’ün gidişini sonradan öğrenen Çeşmeliler, uğurlama etkinlikleri yapamadıkları için 
üzüldüler ama Gazi’nin, Çeşme’ye gelişi dolayısıyla, özellikle kış aylarında ciddi sorunlar 
yaşadıkları Çeşme-İzmir şosesinin yoğun bir çalışmayla kısa sürede onarılmasına çok 
sevindiler.

Ulu Önder Atatürk’ün Ilıca’da sekiz gece yattığı Madam Kraemer’in evini çok sonraları, 
Çeşme eşrafından işadamı İbrahim Subay satın aldı. Bir süre pansiyon olarak kullanılan 
bina, sahibinin ölümünden sonra çocuklarına miras olarak kaldı. Ne var ki aile, Anıtlar 
Kurulu’nca tescil edilmesi gereken bu uğurlu evi, yerine otel yaptırmak amacıyla Çeşme 
Belediyesi’nin izniyle yıktırdı. Halen evin boş arsası Ilıca sahilinde olup, yeni açılan Çeş-tur 
Ilıca Kafe’nin karşısına denk düşmektedir. 

Çeşme’den sessiz ayrılış

Sonuç

Son birkaç yıldır Çeşme Belediyesi, Ulu 
Önder’in Ilıca’da geçirdiği sekiz gecenin 
anısına, “Ilıca’dan Ata’ya Selam” adı 
altında kültürel ve tarihi etkinlikler 
düzenlemektedir. Konuşmaların yapıldığı, 
açık hava konserlerinin verildiği etkinliklere 
binlerce kişi katılmakta, fener alayı ve havai 
fişek gösterileri eşliğinde rengârenk yelkenli 
tekneler resmigeçit yapmaktadır.

“Ilıca’dan Ata’ya Selam” etkinliğinde yelkenlilerin 
resmigeçidi.

13



Atatürk’ün Çeşme-Ilıca’da geçirdiği günlerin ayrıntılarını anlatan tek kaynak kitap, bu 
satırların yazarı Mehmet Culum’un “Azab Ağa” romanıdır. İzmir Suikastı’ndan dolayı sıkıntılı 
bir dönem yaşandığından, ne yazık ki Cumhurbaşkanı Atatürk’ün Çeşme’de çekilmiş 
hiçbir fotoğrafı elimizde yoktur. Koleksiyoncuların Çeşme’de çekildiğini iddia ettikleri bazı 
fotoğraflar ise, başka yerlerde veya zamanlarda çekilmiş fotoğraflardır. 

Çeşme halkı Ata’sını sekiz gece ağırlamış olmaktan mutlu ve gururludur; heyecanla Ulu 
Önder’e yakışır bir müzeye kavuşmanın beklentisi içindedir.

Atatürk’ü özlem ve rahmetle anıyoruz…

Atatürk’ün Çeşme-Ilıca’da kaldığı 8 gecenin anısına her yıl temmuz ayının ilk haftası, “Ilıca’dan Ata’ya 
Selam” etkinliği düzenlenmektedir.
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MAMA BAĞIŞI PROJESİ 

PAZAR KAHVALTISI
AGORA VE KARŞIYAKA ROTARACT KULÜBÜ

AGORA ROTARACT VE ROTARY KULÜBÜ

Agora Rotaract Kulübü, geçtiğimiz 
dönem Karşıyaka Rotaract Kulübü 
ile birlikte gerçekleştirilen iş yeri 
gezisinden elde ettiği gelir ile Şopengazi 
Hayvan Barınağı'na 75 kg mama bağışı 
gerçekleştirdi.

Agora Rotaract Kulübü, partner 
kulübü Agora Rotary Kulübü ile “10 
Kasım’da 10 Okul” projesi yararına 
pazar kahvaltısı etkinliği gerçekleştirdi.
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CUPCAKE ATÖLYESİ

ROTAFUN FACTS 

DOKUZ EYLÜL ROTARACT KULÜBÜ

ÇİĞLİ ROTARACT KULÜBÜ

Dokuz Eylül Rotaract Kulübü, 23/09/2019 
tarihinde Cup’n Cake‘de Cupcake atölyesi 
gerçekleştirdi.

Çiğli Rotaract Kulübü, önemli gün ve haftalara 
dikkat çekebilmek adına bir kurumsal tanıtım 
projesi olarak geliştirdiği “RotaFunFacts” 
projesinin @ciglirotaract2440 Instagram 
sayfasında belirli aralıklarla yayınlanacağını 
duyurdu. Proje kapsamında 3-9 Eylül “Sağlık 
Haftası” ve 9 Eylül “İzmir’in Kurtuluşu” 
kapsamında ilk iki çalışma gerçekleştirildi.
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DOSTLUK ATÖLYESİ İLK ETKİNLİK 

BENİM İÇİN OKUR MUSUN? 

KONAK ROTARACT KULÜBÜ

DOKUZ EYLÜL ROTARACT KULÜBÜ

Konak Rotaract Kulübü, 5 Ekim Cumartesi 
günü, Dostluk Atölyesi projesinin ilk 
etkinliğini, Hasan Tahsin Özel Eğitim 
Meslek Okulu’nda gerçekleştirdi. Her 
hafta farklı atölye etkinlikleri eğitim 
gören bireylerle bir araya gelinerek 
ilk adımda kalıp modellerden saksılar 
yapıldı. 

Dokuz Eylül Rotaract Kulübü, 14/09/2019 
tarihinde TÜRGÖK ile birlikte “Benim 
İçin Okur Musun?” projesinin ilk ayağını 
gerçekleştirdi.
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ÇOCUKLARIMIZ İÇİN ATATÜRK

ÇİĞLİ ROTARACT KULÜBÜ

Çiğli Rotaract Kulübü, ilkokul ve anasınıfı 
öğrencilerinin Atatürk ilke ve inkılaplarını 
öğrenip benimsemelerini sağlamak 
amacıyla başlattığı “Çocuklarımız 
İçin Atatürk” projesi kapsamında her 
seviyeye uygun Nutuk, Atatürk’ün 
hayatı ve Atatürk’ten çeşitli hikâyelerin 
bulunduğu Türkçe ve İngilizce kitap 
setleri oluşturdu. Bu kitap setleri 
Karşıyaka Şemikler İlkokulu, M.E.B. 
Ankara İlkokulu, Şehit Öğretmen Rabia 
Sevilay Durukan Anaokulu ve Ahmet 
Ragıp Üzümcü İlköğretim Okulu’na 
bağışlandı ve bu okullarda birer Atatürk 
köşesi oluşturuldu.
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KONUŞMACI KONUK

UMUT OL PROJESİ 

DOKUZ EYLÜL ROTARACT KULÜBÜ

DOKUZ EYLÜL ROTARACT KULÜBÜ

Dokuz Eylül Rotaract Kulübü, 28/09/2019 
tarihinde "En Değerli Hazinemiz: Sağlık" 
projesi’nin alt projesi olan “Umut Ol” 
projesi kapsamında Kızılay Ege Bölge 
Kan Merkezi'nde görevli Sn. Burak 
Tarhan’ı TÜRKÖK Projesi ile alakalı 
olarak konuşmacı konuk olarak ağırladı.

Dokuz Eylül Rotaract Kulübü, 
29/09/2019 tarihinde “En Değerli 
Hazinemiz: Sağlık” projesi kapsamında 
yapılan alt projeleri olan “Umut Ol” 
projesini gerçekleştirdik.
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SÜSLÜ KADINLAR BİSİKLET TURU 

YILDIZ ÖĞRENCİLER PROJESİ 

BORNOVA ROTARACT KULÜBÜ

MAVİŞEHİR ROTARACT KULÜBÜ

Bornova Rotaract Kulübü, 22/09/2019 
tarihinde Sema Gür liderliğinde 2013 
yılından beri Dünya Otomobilsiz Kentler 
Günü’nde düzenlenen Süslü Kadınlar 
Bisiklet Turu’na katılım gösterdi. Bir 
yandan Avrupa Hareketlilik Haftası’na 
bir yandan da “Kadın sokağa çıkarsa 
dünya değişir.” mottosunun ne kadar 
doğru olduğuna dikkat çekildi.

Mavişehir Rotaract Kulübü, Kendin Yap 
Hobi Grubu ve Rotaract Akademi işbirliği 
ile düzenlenen Papier-Mâché eğitiminde 
yaptığı maskelerle, Afyonkarahisar 
Yarışlı Köyü İlköğretim Okulu’nda 
okuyan öğrencilerin öğrenmeye teşvikini 
arttırmak için başlatılan Yıldız Öğrenciler 
Projesine katkıda bulundu.
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GREASE KONSEPTLİ AÇIK HAVA SİNEMASI 

DENİZDEN ÇIKAN ÇÖPLER HEYKEL OLACAK 
BOSTANLI ROTARACT KULÜBÜ 

GÜZELBAHÇE ROTARACT KULÜBÜ

Bostanlı Rotaract Kulübü, 17/09/2019 
tarihinde İzmir Ekonomi Rotaract 
Kulübü ve Bostanlı Rotary Kulübü “İzmir 
Küllerinden Doğacak” projesi için Grease 
konseptli açık hava sineması düzenlediler. 
Guvernör Fatih Akçiçek’in de katıldığı; 
oldukça kalabalık olan etkinlikte “Bir Fidan 
Bir Bilet” denildi ve biletlerin geliri ile İzmir 
ormanlarına fidan desteği sağlandı.

Güzelbahçe Rotaract Kulübü, denizlerdeki 
kirliliğe dikkat çekmek için Güzelbahçe 
Belediyesi, Güzelbahçe Rotary Kulübü ve 
Güzelbahçe Interact Kulübü ile ortak olarak 
ve Güzelbahçe Su Altı Ekibi, cKcDivers Dalış 
Merkezi ve Takev Ortaokulu öğrencilerinin 
katkılarıyla deniz ve kıyı temizliği etkinliği 
gerçekleştirdi. Projenin son aşaması olan 
heykel yapımı için Dokuz Eylül Üniversitesi 
Heykel Bölümü öğrencileri denizin 
dibinden çıkan çöplerin seçimini yaptı.
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OLUMSUZ DÜŞÜNCELERDEN NASIL KURTULURUZ EĞİTİMİ 

ORTAK ÇEVRE TEMİZLİĞİ 

DOKUZ EYLÜL ROTARACT KULÜBÜ

EGE ROTARY, ROTARACT VE INTERACT KULÜBÜ

Dokuz Eylül Rotaract Kulübü,18/ 
09/2019 tarihinde Rotaract Akademi ile 
birlikte “Olumsuz Düşüncelerden Nasıl 
Kurtuluruz?” eğitimini Rotary Ofis'te 
gerçekleştirdi.

Ege Rotaract Kulübü, Ege Rotary Kulübü 
ve Ege Interact Kulübü 15/09/2019 
tarihinde Dünya Temizlik Günü nedeniyle 
bireysel ve toplumsal farkındalık sağlamak 
amacıyla Konak Meydanı’ndan başlayarak 
Milli Kütüphane Caddesi üzerinde çevre 
temizliği gerçekleştirdi.

27



KULÜPLERDEN 
HABERLER

KULÜPLERDEN 
HABERLER

KULÜPLERDEN HABERLER

GENÇLİK SOHBETLERİ

YILDIRIM BAYEZİD ROTARACT KULÜBÜ

Yıldırım Bayezid Rotaract Kulübü, “İtalyan Masasında Gençlik Sohbetleri”nin ilkini 
gerçekleştirdi. Psikolog Nurgül Ay ile birlikte “Duygusal Zeka” kavramından söz 
edildi. Bu keyifli ve bir o kadar da öğretici akşamın açılışında ise genç yetenek 
Harun Yılmaz çello dinletisiyle katılımcılara eşlik etti. 
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BU HAFTA DEĞİL HER HAFTA 

JUNGLE PARTY 

İZMİR EKONOMİ ROTARACT KULÜBÜ

İZMİR EKONOMİ,  URLA VE GÜZELBAHÇE ROTARACT KULÜBÜ

İzmir Ekonomi Rotaract Kulübü, “Bu Hafta Değil Her 
Hafta” projesine dahil olduğunu duyurdu. Kulüp 
projenin 3. ayağı olan Dokuz Eylül Üniversitesi 
Hastanesi Çocuk Onkoloji bölümünde, 10 Ekim 
tarihinden itibaren her Çarşamba katılım göstereceğini 
açıkladı.

İzmir Ekonomi Rotaract Kulübü, Güzelbahçe Rotaract 
Kulübü ve Urla Rotaract Kulübü İzmir’de çıkan 
orman yangınlarına farkındalık yaratmak amacıyla 
Kültürpark Mombo Latino’da Jungle Party düzenledi.
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ÇİĞLİ ROTARACT OKULDA 

ÇİĞLİ ROTARACT KULÜBÜ

Çiğli Rotaract Kulübü, ilköğretim haftası kapsamında partner kulüpleri Çiğli 
Rotary Kulübü ile birlikte Bizim Mahalle okulları olan Şemikler İlkokulu’nda dış 
cephe boyası ve tören alanının yenilenmesi çalışmasında yer aldı. Kulüp üyeleri 
öğrencileri ziyaret ederek Atatürk hakkında söyleşiler gerçekleştirdi.
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ÖZEL BİR DÜNYAYA MERHABA EĞİTİMİ 

TRIVIA NIGHT ETKİNLİĞİ 

MAVİŞEHİR ROTARACT KULÜBÜ

KARŞIYAKA ROTARACT KULÜBÜ

Mavişehir Rotaract Kulübü, 10/10/2019 tarihinde 
“Dostluk Atölyesi” projesi kulüpleri Ege, Efes, İzmir, 
Konak, Kordon Rotaract Kulüpleri ve Rotaract 
Akademi iş birliğiyle Uzman Psikolog Burcu Cebeci 
eğitmenliğinde “Özel Bir Dünyaya Merhaba” 
eğitimini gerçekleştirdi.

Karşıyaka Rotaract Kulübü, 09/10/2019 tarihinde 
bu yıl beşincisi düzenlenen geleneksel "Trivia 
Night" etkinliğini 125 kişilik katılım ile gerçekleştirdi.
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EVLENMEDEN BÜYÜMEM GEREK KERMES ETKİNLİĞİ 

1 ÇOCUK DEĞİŞİR DÜNYA DEĞİŞİR 

EFES ROTARACT KULÜBÜ

ÇEKİRGE ROTARACT KULÜBÜ

Efes Rotaract Kulübü Rota Gurme Hobi Grubu 
ile ortak olarak “Evlenmeden Büyümem 
Gerek” adlı erken evliliğin zararlarını konu 
alan proje çalışması için kermes etkinliği 
düzenledi. Efes Rotaract Kulübü başkanı 
Hande Gündel, satılan ürünlerden gelen tüm 
gelirin projenin ihtiyaçları için kullanılacağını 
açıkladı.

Çekirge Rotaract Kulübü ‘1 Çocuk Değişir 
Dünya Değişir’ projesi kapsamında, 2018-
2019 döneminde tanıştıkları ve çeşitli 
etkinlikler düzenledikleri çocuklar ve onların 
aileleri ile birlikte ‘Yeti Efsanesi’ filmini 
sinemada seyretti.
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MEME KANSERİ BİLİNÇLENDİRME EĞİTİMİ 

EKER I RUN KOŞUSU 

ÇEKİRGE ROTARACT KULÜBÜ

ÇEKİRGE ROTARACT KULÜBÜ

Çekirge Rotaract Kulübü, 12/10/2019 
tarihinde Op. Dr. Erol Aksaz’ın sunumu ile 
‘Meme kanseri bilinçlendirme’ eğitimini 
bizim mahalle kapsamında belirlenen 
Karaman Mahallesinde düzenledi. Op. Dr. 
Erol Aksaz detaylı sunumu ile bilgilendirme 
yaparken, meme kanserinin nasıl kontrol 
edileceğini maket üzerinden uygulamalı 
olarak anlattı.

Çekirge Rotaract Kulübü, 06/10/2019 
tarihinde gerçekleşen 6. Eker I Run 
koşusuna 3. kez katılarak, bu yıl 
adımlarını ‘İyilik peşinde koş’ ile Tohum 
Otizm yararına attı. Bursa’nın en büyük 
organizasyonlarından biri olan koşuda 
hem otizme farkındalık yaratıldı hem de 
Rotary-Rotaract-Interact hakkında bilgiler 
verilerek kurumsal tanıtım yapıldı.
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ROTARACT TANITIM SEMİNERİ 

KARŞIYAKA ROTARACT KULÜBÜ

Karşıyaka Rotaract Kulübü, 28/09/2019 tarihinde Çiğli TEGV kampüsünde, TEGV 
gönüllüleri için Rotaract Tanıtım Semineri düzenledi.
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HAYAT AĞACINDA ÖĞRENİYORUM 

ÇEKİRGE ROTARACT KULÜBÜ

Çekirge Rotaract Kulübü, Renkotizm ve Hayat Ağacı Atölyesi ile ortak olarak 
2018-2019 döneminden bu yana yürütülen, "Hayat Ağacı'nda Öğreniyorum" adlı 
projenin bu dönemki 2. etkinliğini 29/09/2019 tarihinde gerçekleştirdi. Eylül ayı 
atölyesinde Ritimoda eğitmenliğinde ritim atölyesi yapıldı.
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TÜRGÖK KİTAP BAĞIŞI 

İZMİR ROTARACT KULÜBÜ

İzmir Rotaract Kulübü, Efes Rotaract Kulübü 
ile birlikte 12/10/2019 tarihinde Türkiye 
Görme Özürlüler Kitaplığı İzmir Şubesine 
bir ziyaret gerçekleştirdi. Bu ziyarette 
görme engelliler için özel olarak bastırılan 
kabartmalı kitap “Beklenen Sevgili” yönetim 
kurulu üyelerine takdim edildi. Ziyarette 
Efes Rotaract Kulübü’nden Ayşe Vatansever 
ile İzmir Rotaract Kulübü’nden Ege Atis 
ve Tuğba Duman sesli kitap okumak için 
profesyonel cihazlar ve ses yalıtımının 
sağlandığı bir odada deneme kaydı 
gerçekleştirdi. 
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ROTAORYANTİRİNG 6 

TÜRGÖK KİTAP BAĞIŞI 

İZMİR ROTARACT KULÜBÜ

EFES ROTARACT KULÜBÜ

İzmir Rotaract Kulübü, 13/10/2019 tarihinde 
geleneksel etkinlikleri Rotaoryantiring’in 
altıncısını Kemeraltının tarihi sokaklarında 
gerçekleştirdi. Yarışmacılar hedeflerine 
büyük merak içinde tarihin tanıklık ettiği 
sokaklarda kıyasıya mücadele ederek 
hedeflere keyifle ulaştı.

Efes Rotaract Kulübü, 12/10/2019 tarihinde 
İzmir Rotaract Kulübü ile ortak olarak 
Türgök’e kitap bağışı gerçekleştirdi. Efes 
Rotaract Kulübü’nden Ayşe Vatansever ve 
İzmir Rotaract Kulübü’nden Ege Atis ve Tuğba 
Duman kitap okumak için denemeye alındı.
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EURODESK – AIESEC SPEAKING CLUB 

İZMİR ROTARACT KULÜBÜ

İzmir Rotaract Kulübü, 
27/09/2019 tarihinde Çiğli 
Belediyesi Eurodesk ve Aiesec iş 
birliği ile gerçekleşen Speaking 
Club etkinliğine katıldı. İzmir 
Rotaract Kulübü bu etkinlikte 
Romanya, Almanya, Cezayir, 
Mısır ve Meksika’dan gelen 
misafirlere Rotaract’ı ve 
ülkemizin tanıtımını yapıp 
2019/2020 öğrenim döneminde 
Eurodesk Çiğli Belediyesi 
ile gerçekleştirebilecekleri 
projeler hakkında bir görüşme 
gerçekleştirdi.
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“ALZHEIMER FARKINDALIK” Eğitimi 

OSMANGAZİ ROTARACT KULÜBÜ

Osmangazi Rotaract Kulübü, 21 Eylül Dünya Alzheimer Günü kapsamında 19 Eylül 
tarihinde Dr. Ümit SÖNMEZ tarafından Rotaract Akademi bünyesinde Alzheimer 
Farkındalık Eğitimi düzenledi.
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KULÜPLERDEN HABERLER

PREKÜSYONDAN RİTİM ATÖLYESİNE 

DOSTLUK ATÖLYESİ İLK ADIM 

İZMİR ROTARACT KULÜBÜ

İzmir Rotaract Kulübü, 16/09/2019 tarihinde 
Bestem Menokan eğitmenliğinde ve Kendin 
Yap Hobi Grubu iş birliğiyle bir ‘’Perküsyon 
Yapım Atölyesi’’ gerçekleştirdi. Geri dönüşüm 
malzemelerinden yapılan def ve shakerların 
otizmli çocukların bulunduğu bir özel eğitim 
merkezinde kurulacak olan ritim atölyesinde 
kullanılacağı açıklandı.

İzmir Rotaract Kulübü, Ege Rotaract Kulübü, 
Efes Rotaract Kulübü, Konak Rotaract 
Kulübü, Kordon Rotaract Kulübü ve 
Mavişehir Rotaract Kulübü ile ortak olarak 
yürüttükleri Dostluk Atölyesi projesinde ilk 
haftayı geride bıraktı. Sürdürülebilir grup 
projesinin ilk haftasında Hasan Tahsin Özel 
Eğitim Okulu’nda katılımcılar, çocuklarla 
saksı yapımı gerçekleştirdi.

İZMİR, EGE, EFES, KONAK, KORDON VE MAVİŞEHİR ROTARACT KULÜBÜ
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KULÜPLERDEN 
HABERLER

KULÜPLERDEN 
HABERLER

KULÜPLERDEN HABERLER

DOSTLUK ATÖLYESİNDE İKİNCİ HAFTA DEVAM EDİYOR 

BU HAFTA DEĞİL HER HAFTA PROJESİNDE 5. YIL HEYECANI 

İZMİR, EGE, EFES, KONAK, KORDON VE MAVİŞEHİR ROTARACT KULÜBÜ

ALSANCAK ROTARACT KULÜBÜ

İzmir Rotaract Kulübü, Ege Rotaract Kulübü, 
Efes Rotaract Kulübü, Konak Rotaract Kulübü, 
Kordon Rotaract Kulübü ve Mavişehir Rotaract 
Kulübü ile ortak olarak yürütülen Dostluk 
Atölyesi projesinin ikinci haftasında katılımcılar 
özel yetenekli öğrencilerle bu kez ilk hafta 
yaptıkları saksıları boyadı.

Alsancak Rotaract Kulübü, 2015-2016 
döneminde başladığı, zamanla başka kulüplerin 
katılımı ile büyüyen ‘Bu Hafta Değil Her Hafta’ 
projesinin 5. sezonuna katılımcılar ile merhaba 
dedi. Bu sene eş zamanlı olarak 3 hastanede 
yürütecek olan projenin ilk etkinliğini 9 Ekim 
2019 tarihinde gerçekleşti. Projenin açılış 
etkinliğinde çocuklarla vakit geçirilirken, 
hediyeler dağıtıldı.
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KULÜPLERDEN 
HABERLER

KULÜPLERDEN 
HABERLER

KULÜPLERDEN HABERLER

ROTARACT NEDİR PART 2 

HEP BİRLİKTE TEMİZ ÇEVREYE 

İZMİR ROTARACT KULÜBÜ

İZMİR ROTARACT KULÜBÜ

İzmir Rotaract Kulübü, Eylül ayında kulüp 
başkanı Melis Uzşen’in konuk olduğu 
‘’Rotaract Nedir’’ başlıklı video serisine 
Ekim ayında, asbaşkan Ozan Karakaya’nın 
açıklamaları ile devam etti. İzmir Rotaract 
Kulübü çekilen video serisinin ikincisini 
15/09/2019 tarihinde sosyal medya 
hesaplarından paylaştı.

İzmir Rotaract Kulübü, 21/09/2019 tarihinde 
Dünya Temizlik Günü kapsamında İzmir JCI 
ve Karşıyaka JCI kulüpleri ile ortak olarak 
Bostanlı sahilde geniş kapsamlı bir çevre 
temizliği gerçekleştirdi. 180 kişinin katılımı 
ile gerçekleşen bu geniş kapsamlı temizlikte 
220 kg çöp toplandı.
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KULÜPLERDEN 
HABERLER

KULÜPLERDEN 
HABERLER

KULÜPLERDEN HABERLER

BİR SANA BİR DE BANA

NİLÜFER ROTARACT KULÜBÜ

Nilüfer Rotaract Kulübü, “BİR SANA BİR DE BANA “ projesini tamamladı. Kulüp 
Üstün Üründül İlkokulu’na bağışlayacakları 100 adet çanta setini hazırladı.
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KULÜPLERDEN 
HABERLER

KULÜPLERDEN 
HABERLER

KULÜPLERDEN HABERLER

ROTARACTÖRLER ÇANAKKALE’DE 

OSMANGAZİ ROTARACT KULÜBÜ

Osmangazi Rotaract Kulübü, 12/10/2019 tarihinde Çanakkale’ye kültür turu 
gerçekleştirdi. Gezi sonrasında Çanakkale Rotaract Kulübü ile gerçekleştirilen 
yemekli buluşmada bayrak değişimi yapıldı. 
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KULÜPLERDEN 
HABERLER

KULÜPLERDEN 
HABERLER

KULÜPLERDEN HABERLER

BİR SANA BİR DE BANA PROJESİ 

KONUŞMACI KONUK 

İZMİR ERKONOMİ ROTARACT KULÜBÜ

GÜZELYALI ROTARACT KULÜBÜ

İzmir Ekonomi Rotaract Kulübü, 15-16 Eylül 
tarihlerinde bu sene dahil olduğu “Bir Sana 
Bir De Bana” projesinde Forum Bornova’da 
açtıkları stand ile kırtasiye malzemeleri 
topladı. Bu yardımlar ile 40 çanta hazırlandı 
ve ihtiyacı olan özel eğitimli çocuklara 10 
Ekim tarihinde dağıtıldı.

Güzelyalı Rotaract Kulübü, 14/10/2019 
tarihinde düzenlenen toplantıda konuşmacı 
konuk olarak Bioenerji Uzmanı Natalia 
Geçalp’i ağırladı. 
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KULÜPLERDEN 
HABERLER

KULÜPLERDEN 
HABERLER

KULÜPLERDEN HABERLER

ROTABOOK İLE ‘YAZSAM ROMAN OLUR’ YAZARLIK ATÖLYESİ 

BENİM İÇİN OKUR MUSUN ? 

ALSANCAK ROTARACT KULÜBÜ

DOKUZ EYLÜL ROTARACT KULÜBÜ 

Alsancak Rotaract Kulübü, 14 Ekim 2019 
tarihinde Rotaract Akademi ve RotaBook 
Hobi Grubu iş birliğinde ‘Yazsam Roman Olur’ 
Yazarlık Atölyesi düzenledi. Öykü yaratmanın 
temel tekniklerinin anlatıldığı etkinlikte, 
Espas Sanat Merkezi Kurucusu Hakan Urkun 
ve eğitmen Burak Muhammet Geçimli adına 
Rotary Barış Ormanı’na 6 tane fidan bağışı 
yapıldı.

Dokuz Eylül Rotaract Kulübü, 05/10/2019 ve 
12/10/2019 tarihlerinde “Benim İçin Okur 
Musun” projesinin 1. ve 2. haftasını Ege 
Rotaract Kulübü ile birlikte gerçekleştirdi. 
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ROTA World

Çiğli Rotaract Kulübü, İzmir’i uluslararası alanda tanıtabilmek amacıyla 
oluşturduğu “Rotaİzmir” projesinde ilk misafirlerini ağırladı. Jeonju Jungang 
Korea Rotary Club üyesi Rotaryen Jung Ung Ki ve ailesini İzmir’e davet ederken, 
İzmir’in tarihi çarşısı Kemeraltı, Saat Kulesi, Alsancak-Kordon, Selçuk-Efes’i 
gezip yöresel lezzetlerin tadımı yapılıp, iki kulüp arası flama değişimi ve kültür 
kutusu eşliğinde 2 günlük kültürel gezi gerçekleştirildi.
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ROTA World

Çanakkale Rotaract Kulübü, Romanya/ Sibiu Rotaract Kulübü üyelerini 
ağırladı ve ziyaret esnasında bayrak değişimi gerçekleştirildi. Kulüpler 
yapılabilecek ortak projeleri konuştu.
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ROTA World

Bostanlı Rotaract Kulübü, Fransa’da bulunan Rotaract Club de Poitiers’e 
kültür kutusu göndererek iki kulüp arasındaki kardeş kulüp olma sürecine 
hız kazandırdı.
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ROTA World

Dokuz Eylül Rotaract Kulübü, St. Hilarion Rotaract Kulübü ile ortak 
gerçekleştirecekleri projeleri konuşmak için Skype görüşmesi 
gerçekleştirdi.

50



ROTA World

Efes Rotaract Kulübü Kulüp 
Hizmetleri Komite Başkanı ve 
Rota-gurme Hobi Grubu Başkanı 
Fulden Kargı, Rotaract Club of Kyiv 
Multinational ile bayrak değişimini 
gerçekleştirdi ve hazırlanan kültür 
kutusunu iletti.
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ROTA World

27/09/2019 tarihinde Rotaract Club of Sibiu başkanı, sekreteri, asbaşkanı ve 
diğer kulüp üyeleri ile birlikte İzmir’de Efes Rotaract Kulübü tarafından ağırlandı. 
Ayrıca kulüpler Kardeş Kulüp Anlaşması imzaladı.
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ROTA World

Çekirge Rotaract Kulübü geçmiş dönem kulüp başkanlarından Tolgahan Summak 
ve Berkun Ergun, Lviv International Rotaract Kulübü'nün toplantısına katılarak, 
bayrak değişimi gerçekleştirdi.
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ROTA World

İzmir Rotaract Kulübü, 
kardeş kulübü olan 
Rotaract Club of Kyiv City 
ile gerçekleştirilen Skype 
görüşmesinde, Türkiye’de 
bir araya gelecekleri 
tarihleri ve projeleri 
planladı.
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ROTA World

İzmir Rotaract Kulübü, Golden Riders Rotaract Kulübü ile yaptıkları anlaşma ile 
Kardeş Kulüp Anlaşmalarına  son sürat devam etti.
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ROTA World
İzmir Rotaract Kulübü, 
26/09/2019 tarihinde 
yeni bir Kardeş Kulüp 
Anlaşması gerçekleştirdi. 
Batroun Rotaract Kulübü 
2018-2019 ve 2019-2020 
dönem başkanları İzmir’e 
yaptıkları ziyarette İzmir 
Rotaract Kulübü üyeleri 
ile buluştu ve buluşmada 
yapılan kültür kutusu ve 
bayrak değişimlerinin 
ardından iki kulüp Kardeş 
Kulüp Anlaşmasına imza 
attı. 
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ROTA World

Efes Rotaract Kulübü, 
Club of Dewas’ın öncülük 
ettiği “Green Peace 
Project”e destek vererek 
iklim değişikliği etkileri ve 
önlemleri konulu poster 
hazırladı.
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ROTA World

Milyonlarca canlıya yuva, doğaya 
nefes ve gelecek nesillere hatıra 
olacak doğa için uluslararası alanda 
da destek sağlayan İzmir Rotaract 
Kulübü, 13/10/2019 tarihinde kardeş 
kulüpleri Kiev City Rotaract Kulübü 
ile birlikte Kiev’deki bir rehabilitasyon 
merkezinde ağaç dikimine katıldı.
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ROTA World
Konak Rotaract Kulübü, 
11/10/2019 tarihinde 9010. 
Bölge Geçmiş Dönem 
Guvernörlerinden Abderrahman 
Ali Khodja ve eşi Lamia Ali Khodja 
ile birlikte tarihi kemeraltını 
dolaştı. Gezi boyunca, çeşitli 
yöresel tatlıların tadına bakıldı, 
kahve telvelerinden güzel dilekler 
okundu. Son olarak da Arkas 
Sanat Merkezi’ndeki Picasso 
sergisiyle tur tamamlandı.
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Tunahan Yavuz - Efes Rotaract Kulübü

Herkese merhaba, ben Tuna. Bu sayıda sizlerle ilk aracımı inceleyeceğiz. Keyifli ve sıra dışı bir 
inceleme sizi bekliyor.

Opel’in küçük sınıf temsilcisi Corsa modelinin 2012 yılında makyajlanan ve daha modern 
çizgilere kavuşan versiyonuna biraz daha yakından bakacağız. Gelecek sayılarda sırasıyla 
Opel’in c ve d segmentindeki başarılı modellerini de inceleyeceğiz. 

Şimdi aracın kalbinden yani motor ve şanzımandan bahsetmek istiyorum.
Motor olarak geleneksel 1.4 litre atmosferik bir ünite bizi karşılıyor. 100 HP güç ve 130 
Nm tork üreten 4 silindirli motor, otomobile 172 km/s maksimum hız ve 13.9 saniyelik 
0-100 km/s hızlanma performansı sağlıyor. Önermemekle beraber 200 km/s hıza kadar 
çıkabildiğini belirtmeliyim. Ortalama yakıt tüketimi ise şehir içi 7, şehir dışı 5.5 lt/100 km. ABS, 
fren destek sistemi ve iki hava yastığı baz güvenlik unsurlarını karşılıyor. ESP ise opsiyonel 
donanımda yer alıyor. Çocuklu aileler için vazgeçilmez haline geçen ‘isofix’ bağlantıların arka 
koltuklarda standart olarak sunulduğunu belirtelim. Kâğıt üzerinde günümüz turbo benzin 

Tasarım anlamın da fazla bir değişiklik yaşanmamış 
olsa da yenilendiğini hem içinde hem dışında 
belli ediyor Corsa. 2511 mm’lik dingil mesafesi, 
önde olduğu kadar arkada da rahat yolculuk etme 
imkânı tanıyor. 285 litrelik bagaj hacmi, koltuk 
kombinasyonlarına bağlı olarak 1100 litreye kadar 
çıkıyor. Toplam uzunluğu 3999 mm ile tam bir şehirli 
olduğunu da vurguluyor. Şimdiye kadar geleneksel 
bir test olarak gittik buradan sonrasında kullanıcı 
görüşü olarak ilerleyelim.
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motorlara yakın değerler elde edemese de özellikle şehir içi kullanımda gayet yeterli 
bir motor diyebilirim. Otoban süratlerinde ise özellikle dik rampalarda araç 2500 devir 
üzerinde değilse bir vites küçültme eğilimine giriyor.
 

4 kademeli olan otomatik şanzıman günümüz teknolojisinden biraz geçmişte yer alsa da 
iyi ayarlanan vites oranları sayesinde aracı sorunsuz taşıyabiliyor. Tabi ki performansı 
törpülediği çok nokta oluyor ama güvenilir ve sorunsuz tam otomatik kimliğiyle tercih 
edilebilir oluyor. Vites geçişleri genellikle sarsıntısız ve rampalarda kaydırma yapmıyor. 
2000 d/dk ve son viteste 80, 2500 d/dk da 100 ve 3000 d/dk da 120 km/s hıza ulaşarak sanki 
5 vitesli klasik bir araç oranlarında ilerliyor. Özellikle uzun yolda 90 km/s hızı geçmezseniz 
oldukça ekonomik bir sürüş vaat ediyor.

Çok dik rampalarda gerçekleştirilen ilk kalkışlarda yokuş kalkış desteğinin olmamasından 
kaynaklı geri kaydırma yapmaya meyilli olabiliyor işte bu noktada şanzımanda sunulan kar 
modunu kullanarak aracın geri kaymasını engelleyebiliyoruz. Başarılı kalkış sonrasında 
hemen modu kapatmalısınız aksi takdirde 2. Viteste kalkış yaptığınız için çok yavaş kalıyor 
araç. 

Aynı durum çok uzun ve düşük süratle girilen rampalarda da mevcuttur. Vitesin yaşadığı 
kararsızlık nedeniyle araç 5500 d/dk civarına kadar vites atmayabiliyor. Burada da 
kurtarıcımız olan tuşa ufak bir dokunuşla aracın vites atmasını sağlayabilirsiniz. Çamur 
vb. saplandığınız durumlarda da aynı mod çok ise yaramakta ve kendinden beklenmeyen 
bir şekilde aracınız karda ve çamurda ilerleyebiliyor.. 

Gelelim kronik sorunlara;

Öncelikle her marka ve model aracın büyük veya küçük kronik arızaları olduğunu bilmeniz 
gerekli. Benzinli olan corsa modellerinde genel olarak motorun soğutma elemanları arıza 
yapmaya meyilli özellikle göstergede bulunmayan hararet göstergesinin de etkisiyle, 
görevini tam yapamayan devir daim vb. parçaların sorunlarını ancak su kaynatma 
noktasına gelince fark etmeniz işten bile değil.
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Motorun bir diğer kroniği de bobin arızası. Soğutma elemanlarının düzenli bakımı çok 
önemli özellikle kaliteli antifriz konulmalı ve normal su kullanılmamalı. Eğer hiç antifriz 
konmadıysa ve siz ilk kez koyuyorsanız da sorun yaşayabilirsiniz.
İkinci olarak aracın kapı kilitleri motor kombinasyonuna göre fark göstermeksizin 
arızalanabiliyor.
 
Son olarak da malzemenin kalitesizliği nedeniyle gerçekleşen gaz pedalı arızası. Elektronik 
olan bu parçanın oksitlenmesi sonucu pedal emrinizden çıkıyor ve arıza olduğu an gaza 
basamaz hale geliyorsunuz. 

Sonuç olarak iyisiyle kötüsüyle tercih 
edilebilecek bir araç Corsa. Kendinden 
beklenmeyen geniş iç hacmi vag grubundan 
bir üst sınıf temsilcisi olan Leon’a çok yakın. 
Belirtmiş olduğum kronik sorunlu parçalara 
özellikle dikkat edildiği ve otomatik 
şanzımanlı modellerde şanzıman yağının 
60 binde bir değiştirildiği sürece sorunsuz 
binebileceğiniz bir araç. Ancak imkânınız 
varsa tamamen sorunsuz manuel ve multijet olan dizel modelini öneririm. Atmosferik 
benzinli motorun sorunları sessiz sedasız ilerliyor ve motordan anlamayanlar için ciddi 
masraflar açabilir uyarmadı demeyin.

2015 senesinde yeni kasayla  ‘CORSA E’ modeline geçildi ve böylece 6 ileri otomatik vitese 
geçilmiş oldu. Motorlar gelişen egzoz normlarına uyumlu hale getirildi ancak bence 
özellikle ön far ve ızgara grubu yapısı biraz çirkin olmuş. Unutmadan söyleyeyim Corsa d 
ile birebir aynı motorlar kullanılmaya devam ediliyor. 
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Şimdilerde PSA grubu ortaklığıyla yeni model tanıtıldı. Ülkemize henüz gelmese de, ağabeyi 
Astra’dan biraz kopya çekilerek sportif yanının vurgulandığını rahatlıkla belirtebilirim. 
Opelin yarışçı günlerinden gelen DNA’sıyla dünyadaki ilk elektrikli ralli otomobili olacak 
özel bir Corsa  modelin de tanıtıldığını, ve 100 KW / 260 nm tork güç ile bu araca özel bir 
ralli turnuvasının düzenleneceğini de belirtmeden geçmeyelim. 

Gelecek ay Astra ile görüşmek üzere esenle kalın.
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“Yine kişisel gelişim yazısı, hepsi aynı’’ dediğini duyamıyorum ama tahmin edebiliyorum. Eğer 
başlık ilgini çekmiş ve bu yazıyı okumaya başlamışsan, daha önce okuduğun ve birbirinin 
aynı olan yazılardan bir tanesine daha ihtiyaç duyuyor olabilir misin? Hazır buraya kadar 
gelmişken, devam edelim mi?

Şimdi gözünde bir yer canlandırmanı istiyorum. Bu öyle bir yer ki; dört tarafı yüksek 
duvarlarla çevrili, büyük bir avlusu var ve belirli zamanlarda dışarıya çıkmana izin veriliyor. 
Koridorlarında nöbetçiler dolaşıyor, her gün yoklama alınıyor ve buradan dışarı çıktığında 
çok seviniyorsun. Burası neresi? Yok, hayır, hapishane değil. Bahsettiğim yer yıllarca her 
gün gittiğin okulun. Hayatının büyük kısmını burada geçirmiş olan sen, biraz mutsuz 
olabilirsin.

Seni her zaman bir başkasından daha iyi olman 
gerektirdiğine inandırdılar değil mi? Matematik 
notunun neden komşu kızı Ayşe’den daha düşük 
olduğunu önce annen sorguladı, sonra sen. Peki, ne 
kadar güzel şarkı söylediğini neden kimse duymadı? 

Sorumuz şu: Neden mutsuzuz? Eskiden daha 
mutluyduk da, aklımıza bu mutsuzluk konusu 
şimdi mi geldi? Belki de rahatladık, bilinçlendik ve 
daha çok konuşur olduk bu konuda ne dersin? Ben 
mutluyum ve bunu rahatlıkla söyleyebiliyorum 
diyebiliyorsan yaşasın. Bu yazıyı bir kenara bırak 
ve ne yapıyorsan aynısını yapmaya devam et. 
Ben mutsuzum, bunu rahatlıkla söyleyemiyorum 
ve bu durumdan çok sıkıldım diyorsan gel biraz 
konuşalım. Her şey yoluna girecek.
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Yazdığın hikayeler neden hep defterlerinin arasında saklı kaldı? Çünkü her şeyde birinci 
olmak zorundaydın ve bunun için somut sonuçlara ihtiyacın vardı. Çünkü rekabet her 
zaman ödüllendirildi. Belki de sesini duyuracak, hikayelerini okuyacak kadar şanslıydın 
ama hep bir şeyler anı yaşamana engel oldu. Biliyorum çok depresif ve yazıyı okumaya 
başlamadan önce daha mutluydun evet. Ama unutma ki, bunu okuma ihtiyacı duyacak 
duruma sen getirdin kendini. Olsun, halledeceğiz.

zorundasın ve bunun için sabahtan akşama kadar çalışmak zorundasın. Evet, annenin 
sıcak yemeklerini hatta çocuğunun büyüdüğünü kaçırmak zorundasın. 

Gözlerini aç ve gerçeklerle yüzleş o halde. Şu an çok mu sıkıldın bu yazıdan ? Okumayı 
bırak ve git. Hoşuna gidecek, seni mutlu edecek bir şey yap. Ama sonra geri gel.

İnsan, diğer insanlarla var olmak 
için yaratılmış. Otobüs durağında 
yalnız başına on dakika boyunca 
beklediğini düşün. On dakika yarım 
saat gibi geliyor değil mi? Peki 
yanında bir arkadaşın varken, o on 
dakikanın nasıl geçtiğini anlamadığın 
günleri hatırlamıyor musun? Bizler 
sosyalleşerek var oluruz. 

Peki, kimler mutlu sence? Yüksek statü sahibi 
olan o takım elbiseli adam mı? Yoksa oğlunu 
pembe montu ve lüks aracıyla okula bırakan 
o anne mi? Mutlu olmak için çok paran olmalı 
değil mi? Haklısın, kim çok para sahibi olmak 
istemez ki? Ama bu her zaman mutluluğun da 
yanında geleceği anlamına gelmez biliyorsun. 
Şimdi kendini başkalarıyla kıyaslamayı bırak. 
Gelecek için bugünü feda etme ve anı yaşa. 
Biliyorum hiç gerçekçi değil, para kazanmak

Ne demişler ‘’mutluluk paylaşarak çoğalır.’’ Peki 
bunun da bir dozu var mı sence? Sınırlarımızı 
ne zaman çizmemiz gerekir?
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Şimdi arkadaşının isteğine hayır diyemediğin o günü hatırla lütfen. Sana anımsattığı 
hislerin iyi olmadığına eminim. Bencillik yap arada ve hoşuna gitmeyen şeylere hayır 
demeyi öğren. Karşındakiyle anlaşamıyor musun? Sorunların hakkında konuşmaya başla. 
Seni üzen şeyin ne olduğundan bahset ve ortak nokta bulmaya çalış. Sen ne yaparsan 
yap o mutlu olmuyor mu? Sorunu kendinde arama ve bırak o tutsun kuşu ağzıyla. Sen 
yanlış bir şey yapmıyorsan karşı tarafın negatifliği seni neden üzsün ki? Ailen seni çok mu 
sıkıyor? Nedenini sor, onları anla ve onların da seni anlamalarını sağla. Şimdi bir düşün ve 
bana söyle; annen bugüne kadar seninle hangi sebeplerle tartıştı? Eminim çoğu, sonunda 
senin olumlu çıkarların olacağını düşündüğü konulardır. Zaman değişiyor evet, ona bunu 
anlatabilirsin. Ama senin mutlu olmanı istediğini unutma ve düşüncelerine değer ver olur 
mu?

Hani o komşu kızı vardı ya, Ayşe. Hani annen seni hayatının her aşamasında onunla 
kıyaslıyordu, hatırladın mı? O komşu kızı yerine şimdi sen kendini kimlerle kıyaslıyorsun 
biliyor musun? Evet, doğru bildin, Instagram’da mükemmel hayatlarını, harika vücutlarını 
paylaşan arkadaşlarınla. Bu konuyu es geçeceğimi düşünmemiştin herhalde.

Bugüne kadar çabaladığın o şey vardı ya, 
sonunu böyle hayal etmemiştin değil mi ? Sonu 
istediğin gibi olmadı belki ama sen başarısız 
olmadın. Sadece beklediğinden daha az 
başarılı oldun. Neden biliyor musun? Başarısız 
olduğunu söyleyenler ve seni ayıplayanlar 
ayağa kalkıp tek bir adım atmamışken, sen 
denedin. Hiçbir şey yapmamaktan daha güzel 
bir şey yaptın ve çaba sarf ettin. Şimdi kendinle 
gurur duy ve tekrar denemek için ayağa kalk.
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Biliyorum sosyal medyaya bağımlıyız, ve 
iyi ki de var yoksa bu yazıyı sana nasıl 
ulaştıracaktım? Ama her şeyde olması 
gerektiği gibi sosyal medyada da bir sınır 
olmalı değil mi? Kendini başkalarıyla 
kıyaslamaktan sıkılmadın mı? Zaten bu yaşına 
kadar biri bunu senin yerine yaptı. Hiçbir şey 
göründüğü kadar mükemmel değil, bunu 
unutma. Sen sevgilinle kavganı Instagram’da 
paylaşıyor musun?

Günün koşuşturmacasında anın tadını çıkarmayı unutma. “Her insan mutlu olamaz… Çünkü 
gereğinden fazla özler dünü, hak ettiğinden fazla düşünür yarını. Ve hiç hak etmediği kadar 
bilinçsizce yaşar bugünü. Her insan mutlu olamaz. Çünkü gereğinden fazla özler hayatından 
çıkanları. Hak ettiğinden daha büyük umutla bekler hayatına girecekleri. Ve asla göremez yanı 
başındakileri.” demiş Erich Fromm. Bunu bir yere not et bence, arada bir çıkar ve oku.

Rutinlerini değiştir. Her gün diğerinin 
aynı değil, neden öyleymiş gibi yaşayasın 
ki? Kendinle vakit geçir, yıllardır hayalini 
kurduğun o dans kursuna git, müzik aleti 
çalmayı öğren ve başkalarına faydalı olmanın 
bir yolunu bul. Mesela çöp topla, sokakta 
yanından geçen kediyi okşa, köpeklere mama 
ve su ver. Seni seven birilerinin olduğunu 
hatırla, kendini takdir et, kendini sev, çünkü 
sen çok değerlisin. Neden bir şeylerin 
yanlış gittiğini sorgula. Ve kendini mutlu et.
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01.11.2019Asparagas Haberler G.A Gıybet Ajansı gurula sunar...

AsparagazZ!
Girşimcilik Kampında Zorlu Hafta Sonu

Her Yer de Sen

 Geçtiğimiz hafta sonu gerçekleşen Girişimcilik 
Kampı rotaractörlere hiç iyi gelmedi! Daha gidiş 
yolunda kaybolan çok sayıda katılımcı, varama-
dan pes edip yönünü Didim’de tatile çevirdi!
 Kamp alanına başarıyla varan az sayıda rota-
ractör, sabah kalkış saatinin 06:00 olduğunu 
duyduğunda geldiklerine çoktan pişman 
olmuştu. Herhangi bir Rotaract aktivitesindeki 
gibi “O kadar da erken başlamaz ya” düşüncesi 
bu sefer işe yaramadı ve katılımcılar kapılarına 
vurulan yumruk darbeleriyle 6’da güne başladı! 
SSonrasında da işler hiç iyileşmedi…

 Gün boyu muhteşem girişimcilik hikayeleri dinleyen rotaractörler, şimdiye kadar neden 
girişemediklerini sorguladılar. Ellerine verilen marulu görünce de “çiğköfteler nerede” diye 
sordular!
 Akşam kamp ateşi etrafında ilk aşklarını anlatan katılımcılar, yorucu bir günü buruk 
anılarla tamamladılar! İlk aşklarını hatırlamak bazılarına ağır gelmiş olacak ki ikinci gün 
yapılması planlanan doğa yürüyüşü gerçekleşemedi. Direk inek sağımına geçen rota-
ractörler, güne taze sıkılmış süt ile başladı!

 Bölgesel etkinliklerin vazgeçilmez ismi 
Bestem Menokan, bölgesel proje ve eğitimler 
yetmedi kulüp içi projelere de sızdı! 
 En son Konak’ın 3F projesinde boy gösteren 
Menokan, bölge genelinde en hırslı üye olarak 
akıllara kazındı.

95







Ekim Ayında Gerçekleştirilen Eğitimler
ROTARACT AKADEMİ

18-20 EKİM GİRİŞİMCİLİK KAMPI – ROTARACT AKADEMİ ÖZEL EĞİTİMİ

Rotaract Akademi Koordinatörlüğü olarak çok özel ve keyifli bir Akademi 
Özel Eğitimi gerçekleştirdik. Aydın Koçarlı’da yer alan Vodafone Akıllı Köy’de 
gerçekleştirdiğimiz konaklamalı eğitimde, katılımcılar konfor alanlarından uzakta 
hayvan sağımı, marul dikimi gibi etkinlikleri gerçekleştirdiler. 
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Ekim Ayında Gerçekleştirilen Eğitimler
ROTARACT AKADEMİ

18-20 EKİM GİRİŞİMCİLİK KAMPI – ROTARACT AKADEMİ ÖZEL EĞİTİMİ

Uygulamalar dışında Vodafone Akıllı Köy kurucuları ve yetkililerinden girişimcilik 
ve tarım üzerine eğitimler alan katılımcılar, 19 Ekim Akşamı mangal ve ateş 
başında natural bir gala gecesi geçirdiler. Hoş sohbetler, güzel dostluklar ve 
girişimcilik fikirleri ile akıllarda kalan eğitimimizin yoğun talep üzerine bahar 
aylarında tekrar düzenlenmesi planlanmaktadır. 
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ROTARACT AKADEMİ

Ekim Ayında Gerçekleştirilen Eğitimler
HIZLI OKUMA VE ETKİN ALGILAMA EĞİTİMİ 
ÇİĞLİ ROTARACT KULÜBÜ

MİYUKİ YAPIM ATÖLYESİ (BURSA)
BURSA ROTARACT KULÜBÜ

YAZSAM ROMAN OLUR DİYENLERE YAZARLIK KURSU EĞİTİMİ 
ALSANCAK ROTARACT KULÜBÜ & ROTABOOK HOBİ GRUBU

MAKROME ANAHTARLIK ATÖLYESİ 
KONAK ROTARACT KULÜBÜ & KENDİN YAP HOBİ GRUBU

ÖZEL BİR DÜNYAYA MERHABA EĞİTİMİ 
İZMİR, EGE, KONAK, EFES, KORDON & MAVİŞEHİR RAC

İŞYERİ EGZERSİZİ EĞİTİMİ  
DOKUZ EYLÜL ROTARACT KULÜBÜ

MONOKROM TEKNİĞİ İLE RESİM ATÖLYESİ (BURSA) 
TOPHANE ROTARACT KULÜBÜ

8

9

14

16

10

15

17

EKİM

EKİM

EKİM

EKİM

EKİM

EKİM

EKİM
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ROTARACT AKADEMİ

Ekim Ayında Gerçekleştirilen Eğitimler
SPOR AKADEMİSİ TENİS EĞİTİMİ 2 (BURSA) 
ROTARACT AKADEMİ & TOPHANE ROTARACT KULÜBÜ

SOSYAL MEDYA VE İLİŞKİLER EĞİTİMİ 
KORDON ROTARACT KULÜBÜ

BEYİN NASIL ÖĞRENİR EĞİTİMİ 
ÇİĞLİ ROTARACT KULÜBÜ

MAKYAJ EĞİTİMİ
BOSTANLI ROTARACT KULÜBÜ

KİLDEN HEYKEL YAPIMI WORKSHOPU 
GÜZELYALI ROTARACT KULÜBÜ & ROTART HOBİ GRUBU

SPOR AKADEMİSİ PİLATES EĞİTİMİ 1 (BURSA)  
ROTARACT AKADEMİ & BADEMLİ ROTARACT KULÜBÜ

KRAV MAGA EĞİTİMİ 
GÖZTEPE ROTARACT KULÜBÜ

20

21

23

24

22

24

27

EKİM

EKİM

EKİM

EKİM

EKİM

EKİM

EKİM
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ROTARACT AKADEMİ

Ekim Ayında Gerçekleştirilen Eğitimler

İLİŞKİLER VE ÇİFT TERAPİSİ EĞİTİMİ 
KARŞIYAKA ROTARACT KULÜBÜ

ZAMAN YÖNETİMİ EĞİTİMİ(BURSA)  
TOPHANE ROTARACT KULÜBÜ

SOSYAL MEDYA YÖNETİMİ EĞİTİMİ(BURSA) 
ÇEKİRGE ROTARACT KULÜBÜ

30

31

31
EKİM

EKİM

EYLÜL
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KASIM AYINDA
GERÇEKLEŞTİRİLECEK
 ROTARACT AKADEMİ

EĞİTİMLERİ

Katılımlarınızı Rotaract Akademi’nin internet sitesi üzerinden veya   
https://docs.google.com/forms/d/14KoeCasPFTPCabnH1T3fHvDW72X
6CyyauY3WTdLCFVc/edit linkini kullanarak bildirebilirsiniz.



HUKUK ZİRVESİ

Eğitimcilerimiz Av. Saadet Kayaalp, Av. Tuğba Yaylamış, Av. Çağatay Üsküdar, Av. Betül 
Agen, Av. Deniz Yenikaya‘nın yer alacağı eğitimimizde, toplumsal eşitsizlikler ve bilişim 
hukuku üzerine  anlatımlar gerçekleşecektir.

Eğitim Saati: 11:00
Eğitim Yeri: Karşıyaka Belediyesi Çarşı Kültür Merkezi
Kontenjan Sayısı: 60

KASIM

2
CROSSFİT EĞİTİMİ

Eğitimimizde başlangıç seviyesinde crossfit eğitimi verilecek ve katılımcıların bu 
deneyimi yaşamaları sağlanacaktır.

Eğitim Saati: 15:00
Eğitim Yeri: Crossfit Bornova
Kontenjan Sayısı: 25

KASIM

KORDON & İZMİR EKONOMİ RAC

9

İZMİR’DE PLANLANAN EĞİTİMLER
DOKUZ EYLÜL RAC
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ÇOCUKLAR İÇİN DUYGULARI TANIMA EĞİTİMİ

Eğitimimizde 4. Grup BRT Yardımcısı Rtc. Sevgi Mestçi tarafından, katılımcılar için 
çocuklarla iletişim ve duygularını tanıma eğitmen eğitimi verilecektir.

Eğitim Saati: 19:30
Eğitim Yeri: İzmir Rotary Ofis
Kontenjan Sayısı: 30

KASIM

11
ORİGAMİ EĞİTİMİ 

Eğitimimizde Japon Kağıt Katlama Sanatı Workshopu yapılacaktır.

Eğitim Saati: 19:30
Eğitim Yeri: İzmir Rotary Ofis
Kontenjan Sayısı: 20

KASIM

BORNOVA RAC

12

İZMİR’DE PLANLANAN EĞİTİMLER
2440. BÖLGE TOPLUM 

HİZMETLERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ
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ROTARY VAKIF BURSLARI 

Eğitimimizde Rotary Vakıf Bursları tanıtımları yapılacak ve başvuru yöntemleri 
paylaşılacaktır.

Eğitim Saati: 19:30
Eğitim Yeri: İzmir Rotary Ofis
Kontenjan Sayısı: 25

KASIM

15
ISO 9001 SERTİFİKASI EĞİTİMİ 

Eğitimimizde ISO 9001 Sertifikası başvurusu ve şartları anlatılacak olup, eğitimimiz 
sertifikalıdır. 

16 Kasım
Eğitim Saati: Duyurulacaktır
Eğitim Yeri:İ zmir Rotary Ofis 
Kontenjan Sayısı: 20

KASIM

İZMİR RAC

16-17

İZMİR’DE PLANLANAN EĞİTİMLER
EFES RAC

17 Kasım
Eğitim Saati: Duyurulacaktır
Eğitim Yeri: Withco Coworking Space 
Kontenjan Sayısı: 20
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UYKU VE UYKU BOZUKLUKLARI

Eğitimimizde uyku ve uyku bozukluklarıyla bunların çözümü hakkında bilgiler verilecektir.

Eğitim Saati: 19:30
Eğitim Yeri: İzmir Rotary Ofis
Kontenjan Sayısı: 25

KASIM

18
ACCESS BARS EĞİTİMİ 

Eğitimimizde bilinçaltı temizliği ve zihin dinginliği hakkında bilgiler verilecektir.

Eğitim Saati: 19:30
Eğitim Yeri: İzmir Rotary Ofis
Kontenjan Sayısı: 25

KASIM

ÇİĞLİ RAC

19

İZMİR’DE PLANLANAN EĞİTİMLER
AGORA RAC
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MOBİL FOTOĞRAFÇILIK

Eğitimimizde mobil fotoğrafçılık teorik eğitimi verilecektir.

Eğitim Saati: 19:30
Eğitim Yeri: İzmir Rotary Ofis
Kontenjan Sayısı: 20

KASIM

20
GELECEĞİNİ YÖNLENDİR KARİYER YÖNETİMİ EĞİTİMİ 

3. ayağı düzenlenecek olan eğitimimizde katılımcılara staj ve iş imkanı sunulacak bir 
eğitim verilecektir. Eğitimle ilişkili şirketin ismi duyurulacaktır.

Eğitim Saati: 19:30
Eğitim Yeri: İzmir Rotary Ofis
Kontenjan Sayısı: 30

KASIM

İZMİR RAC

22

İZMİR’DE PLANLANAN EĞİTİMLER
MAVİŞEHİR RAC
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MOBİL FOTOĞRAFÇILIK UYGULAMA KEMERALTI

Eğitimimizde 20 Kasım 2019’da teorik eğitimi verilecek olan mobil fotoğrafçılığın 
uygulamalı eğitimi verilecektir.

Eğitim Saati: 12:00
Eğitim Yeri: Kemeraltı
Kontenjan Sayısı: 20

KASIM

23

İZMİR’DE PLANLANAN EĞİTİMLER
MAVİŞEHİR RAC
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BOOMWHACKER RİTİM ATÖLYESİ

5 kişiden 5000’lik dev gruplara kadar kullanılabilen, yeni nesil perküsyonların uygulamalı 
atölyesi yapılacaktır.

Eğitim Saati: 19:00
Eğitim Yeri: Karaman Dernekler Yerleşkesi 
Kontenjan Sayısı: 30

KASIM

3
B1 SEVİYESİNDE İNGİLİZCE KONUŞMA YAZMA 

13-20-27 tarihlerinde devamı düzenlenecek uzun soluklu eğitimimizde B1 seviyesinde 
eğitim verilecektir.

Eğitim Saati: 19:00
Eğitim Yeri: Karaman Dernekler Yerleşkesi 
Kontenjan Sayısı: 30

KASIM

TOPHANE RAC

6

BURSA'DA PLANLANAN EĞİTİMLER
ÇEKİRGE RAC

111



PİLATES EĞİTİMİ 2

2. si düzenlenecek olan eğitimimizde katılımcılara pilates eğitimi verilecektir.

Eğitim Saati: 13:00
Eğitim Yeri: Pilates 4u – Üründül Plaza
Kontenjan Sayısı: 12

KASIM

9
MAKROME ATÖLYESİ 

Eğitimimizde makrome örgüleri ile süs eşyaları yapılacaktır.

Eğitim Saati: 19:00
Eğitim Yeri: Karaman Dernekler Yerleşkesi 
Kontenjan Sayısı: 30

KASIM

ÇEKİRGE RAC

12

BURSA'DA PLANLANAN EĞİTİMLER
BADEMLİ RAC & ROTARACT 
AKADEMİ SPOR AKADEMİSİ
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TENİS AKADEMİSİ 3

3. sü düzenlenecek olan eğitimimizde katılımcılara tenis eğitimi verilecektir.

Eğitim Saati: 10:00
Eğitim Yeri: Altınşehir Kortları 
Kontenjan Sayısı: 10

KASIM

17

BURSA'DA PLANLANAN EĞİTİMLER
TOPHANE RAC & ROTARACT 
AKADEMİ SPOR AKADEMİSİ

113





Youtube kanalımızda haraketlenme var...

Kurumsal İletişim ve Tanıtım Takımı 
olarak Bölge Youtube kanalımızın bu 
dönemki ilk videosu yayında!
‘Nedi‘Nedir?’ serisinde çekmeye başladığımız 
bu videolar, bizlere ve üye olmak isteyen 
aramıza yeni katılacak arkadaşlarımıza 
Rotaract’ı daha iyi anlatmayı amaçlıyor.
Takipte kalın ;)

Bize Destek Olabilirsiniz...

Fark ettik ki Youtube’a içerikleri üretmek 
çok keyifli, biz de kulüplerimizle bu işi yap-
manın daha keyifli olacağına inanıyoruz. 
PProje videolarınızı, Rotaract’ı, Kulübünüzü 
en iyi şekilde anlatacağına inandığınız her 
türlü videoyu çekmek için bizden fikir ve 
destek alabilir bu videoları hem kendi sosyal 
medyanızda hem de bölgemizin Youtube 
hesabında yayınlayabilirsiniz.
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Nilüfer Kent Tiyatrosu - Gaye Atlı

Son yıllarda Bursa’nın tiyatro iklimine bambaşka
bir soluk getiren Nilüfer Kent Tiyatrosu’nun müdürü
Meral Kaya ile konuştuk. Anlattıklarını dinlerken işini 
severek yapmanın ne olduğunu, umutlu olmanın
etrafı aydınlatan berraklığını, genç olmanın 
coşkusunun yeniden hissettim. Tabi sezon oyunlarına
gitmek için biraz da sabırsızlandım.
Umarım oralarda karşılaşırız. İyi okumalar.

Nilüfer Kent Tiyatrosu nedir, ne yapar, nasıl yapar?
Kısaca anlatır mısınız?

2017 yılında açtığımız kadro sınavıyla genç bir kadro
oluşturup, kabuk değiştirerek Nilüfer Belediyesi
Kent Tiyatrosu adı altında tiyatro faaliyetimizi daha
organize bir şekilde yürütmek için adım attık. 
Nilüfer Belediyesi Kent Tiyatrosu olarak uluslararası 
alanda yer edinmiş metinleri de yeni metinleri de
çok önemsediğimizi söyleyebiliriz. Ayrıca son üç
yıldır Mitos Boyut Yayınları ile birlikte Sahne Eseri
Yazma Yarışması düzenliyor, derece alan eserlerin
basılmasını sağlıyoruz. Böylece tiyatro sanatına yeni
eserler kazandırmayı amaçlıyoruz. 

Kendi içimizden yönetmen ve yazarlar yetiştirmek 
gibi hede�erimiz de var. Örneğin, geçtiğimiz yıl
prömiyer yapan Titanik Orkestrası, oyuncularımızdan
Batuhan Pamukçu’nun yönettiği bir oyun. Her yıl
gerçekleştirdiğimiz tiyatro festivali ile il dışında
yapılan işleri de Nilüferliler ile buluşturmaya gayret
ediyoruz. Nilüferli, Bursalı tiyatroseverlerin ilgilisini
hissediyor ve yeni sezonumuzda tüm oyunlarımızla
daha fazla seyirci ile buluşmak için çalışıyoruz.

Tiyatronuzun hayatına bir anlamda yön vermiş,
iz bırakmış, unutulmaz diyebileceğiniz bir
yönetmen, oyuncu ya da eleştirmen oldu mu?

Geçtiğimiz altı sezon birçok yönetmen ve tasarımcı
ile çalışma imkanı bulduk. Her biri işini
mükemmeliyetçilik seviyesinde yapan kişilerdi.
Bu anlamda tek bir isim vermem sanırım doğru olmaz.

Röportaj
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Nilüfer Kent Tiyatrosu yeni sezonda
tiyatroseverlere neler sunacak?

Bu sezon üçü yeni olmak üzere, toplamda dokuz oyun
ile seyirci karşısına çıkıyoruz. Yedi yetişkin, iki çocuk
oyunumuz var. Geçtiğimiz yıl seyircinin yoğun ilgi
gösterdiği Kanlı Düğün, III. Reich’ın Korku ve Sefaleti,
Cambazın Cenazesi, Titanik Orkestrası, çocuk oyunu
olarak Yeni Dünya-Bir Uzay Macerası oyunları bu 
sezonda seyirci ile buluşmaya devam edecek.

Geçtiğimiz sezon sonunda prömiyeri yapılan,
Beliz Güçbilmez’in Nilüfer Belediyesi Kent Tiyatrosu 
için yazdığı Nâzım Hikmet’in İstanbul ve memleket
hasretini anlatan oyunu Beni Bekleme Kaptan,
sezonun açılış oyunu olarak seyircimizle buluştu.
Yine 2 Ekim tarihinde prömiyer yapan, Burçak
Çöllü’nün mübadele dönemini kaleme aldığı, Yiğit
Sertdemir’in yönettiği Hayali’nin Hayali oyumuz da
bu sezon seyircimizin beğenisine sunulan ikinci
oyunumuz.. Sezonun yeni çocuk oyunu Sihirli Keman
da dostluğun, sevgi ve aile bağlarının önemine vurgu
yapıyor. Aristide Christian Charpentier’in yazdığı, 
Türkan Dündar, Hakan Tartan’ın Türkçeye kazandırdığı
çocuk oyunumuzu Ebru Kara yönetti. 

Yangınlar sezonun 6 Kasım 2019 tarihinde prömiyer
yapacak olan son oyunu. Wajdi Moawad’ın yazdığı,
Murat Daltaban’ın yönettiği oyun Lübnan iç savaşının
yıkıcılığını bir aile üzerinden konu alıyor. Ayrıca bu
yıl 23. İKSV Tiyatro Festivali’nde 27-28 Kasım
tarihlerinde Zorlu PSM Turkcell Platinum Sahnesi’nde
İstabullu tiyatroseverler ile buluşacak. İKSV
festivalinde biletlerimizin satışı devam ediyor.

Bu yıl diğer yıllardan farklı olarak, 2008 yılından bu
yana düzenlediğimiz Nilüfer Tiyatro Festivali’ni bütün
sezona yayma kararı aldık. Festival oyunlarını belli bir
döneme sıkıştırmamak adına “Festivali artırıyoruz”
diyerek Ekim ayından 2020 Nisan ayına kadar her ay
festival oyunlarını farklı sahnelerde tiyatroseverler
ile buluşturmayı planlıyoruz.

Sizin oyunlarınızı hangi sahnelerde izleyebiliyoruz? 

Seyircilerimiz, yetişkin oyunlarını Ataevler’deki Uğur
Mumcu Sahnesi ile Yüzüncüyıl’daki Nâzım Hikmet 
Kültürevi ve Ayşe Selen Deneme Sahnesi’nde, çocuk
oyunlarımızı da Konak Kültürevi’nde izleyebilirler.

Bilet fiyatlarıyla ilgili de bilgi verir misiniz?

Tam bilet 20 TL, indirimli bilet (öğrenci, öğretmen,
emekli) 15 TL, çocuk oyunu 10 TL. Ayrıca matinede
oyunlarımızı 15 TL’ye seyredebilirsiniz
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Bir de askıda bilet uygulamanızı duyduk
geçenlerde, bu tam olarak nedir?

Askıda Bilet uygulamasını, iki sezon önce
başlattığımız, tiyatroseverleri ücretsiz bir şekilde 
oyunlara buluşturmayı hede�ediğimiz bir sosyal
sorumluluk projesi olarak tari�eyebiliriz. 
Her çarşamba, cumartesi (matine) ve pazar günü,
oyunlarımızda 15-25 yaş arası gençler ve 65 yaş
üzeri tiyatroseverlere, bedeli bir başka tiyatroseverler
tarafından ödenen askıda biletler sunuyoruz. 
Vatandaşlarımız dilerse kendileri için aldıkları biletin
yanında, istedikleri kadar askıda bilet alarak,
tiyatroyla daha çok insanın buluşması amacıyla
internet sitemizden veya gişelerimizden bilet satın
alıp askıya bırakabilirler.
Belki görmüşünüzüdür, Başkanımız da sosyal
medyada bir “challenge” videosu paylaşarak bu
konuda bize destek verdi.

Bugüne kadar sahneledikleriniz arasında yeri
apayrı olan bir oyun var mı?

Aslında her oyunun ayrı bir yeri, süreci var. Dekor
yapımından kostümlerin dikilmesine, oyun
aksesuarlarının hazırlanmasından provaların
planlanmasına, konukların ağırlanmasından
tanıtımın planlanmasına kadar, pek çok süreçten
geçerek bir oyunu seyircinin beğenisiyle
buluşturuyoruz. Dar kadrolu bir ekibimiz var, her işi
kolektif bir akılla planlayarak yürütüyoruz. Birlikte
uzun günler ve saatler çalışarak işlerimizi ortaya
çıkartıyoruz. Süreçten ve paylaşılanlardan ötürü her
oyunun bizim için ayrı bir önemi var. Belki oyuncu
arkadaşlarımın oynadıkları roller gereği onlar için
farklı önem taşıyan oyunları olabilir.

Kent tiyatrosunu Devlet Tiyatrolarından ve de
özel tiyatrolardan ayıran nedir anlatır mısınız? 

Bizi Devlet tiyatrolarından ayıran en önemli şey
Devlet Tiyatrosu kadrosu ile aynı kadrolara sahip
olmamıza rağmen yönetim modelimizin farklı olması.
Biz tüm tiyatro çalışanlarının söz hakkının olduğu,
yatay hiyerarşik bir düzene sahip bir kurum
tiyatrosuyuz. Oyuncuların yanı sıra, teknik personelin,
ofis ve gişe çalışanlarının oluşturduğu bir genel
kurulumuz var. Genel Kurulumuz içerisinden iki
oyuncu, bir büro personeli ve bir teknik personelden
oluşan Yönetim Kurulumuzu seçiyoruz.
Nilüfer Belediye Başkanı aynı zamanda Yönetim
Kurulumuza da başkanlık ediyor. Bu yönetim
modelimiz bizi diğer kurum tiyatrolarından ayırıyor.  
Özel tiyatrolardan ayıran en önemli fark ise bizim
haklın parasını harcıyor olmamız. Ve bu sorumluluğun
bilinciyle  tüm çalışmalarımızı planlıyoruz.
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Balıkesir Etkinlikleri

Konser - Gökhan Türkmen Akustik
Tarih: 16 Kasım 2019 Cumartesi, 20:30
Yer: Avlu Kongre ve Kültür Merkezi - Fatih Salonu
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Konser - Ece Seçkin
Tarih: 15 Kasım 2019 Cuma, 22:30
Yer: Club Inferno

Bursa Etkinlikleri

Tarih: 26 Kasım 2019 Salı, 20:30
Yer: Bursa Tayyare Kültür Merkezi

Çingeneler Zamanı Müzikali

Konser - Levent Yüksel

Tarih: 30 Kasım 2019 Cumartesi, 22:00
Yer: Jolly Joker Bursa
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Tarih: 05 Kasım 2019 Salı, 20:00
Yer: Atatürk Kongre Kültür Merkezi

Tiyatro - Hedda Gabler

Tiyatro - Hayat Kime Güzel?
Tarih: 20 Kasım 2019 Çarşamba, 20:00
Yer: Bursa Tayyare Kültür Merkezi

İbsen’in Hedda Gabler oyununu can sıkıntısının tragedyası
diye de tanımlamak mümkün. 19yy’da kadının yaşam amacı,
erkek egemen toplum tarafından belirlenmektedir.
Kadın ya kendine ait olmayan bu amacı kabul edip derin bir
nevroza sürüklenecek ve yaşamını nevrozlar/histeri/panik
ataklarla geçirecek. Ya da kendine dayatılan tüm amaçları ret
ederek toplum normlarının dışına çıkacak ve bu dışarı
sürükleniş kendine yaşam alanı bırakmayan bir tragedyaya
dönüşecektir. Peki ya Hedda Gabler’in çözümü?

Annemize göre hayat babamıza güzel, 
“Yediği önünde yemediği arkasında.”
Babamıza göre hayat bize güzel,
“Ver yiyeyim, ser yatayım.”
Bize göre, hayat dostlara güzel
“Ekmek elden su gölden.”
Sahi, hayat kime güzel? 
İstanbul Meydan Sahnesi Faruk Sofuoğlu yapımcılığında
“Hayat Kime Güzel?” adlı yeni komedi oyunuyla bizlerle
buluşuyor. Gelin, hayat kime güzel, birlikte hem eğlenip
hem de öğrenelim.
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Çanakkale Etkinlikleri

Tarih: 07 Kasım 2019 Perşembe, 21:00
Yer: Hayal Kahvesi

Konser - Kalben

Konser - Zeynep Bastık

Tarih: 08 Kasım 2019 Cuma, 20:30
Yer: Kolin Hotel
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Denizli Etkinlikleri

Tarih: 06 Kasım 2019 Çarşamba, 20:30
Yer: Nihat Zeybekçi Kongre ve Kültür Merkezi

Tiyatro - Şen Makas

Tiyatro - Tak Tak Takıntı
Tarih: 08 Kasım 2019 Cuma, 20:30
Yer: Nihat Zeybekçi Kongre ve Kültür Merkezi
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Tarih: 23 Kasım 2019 Cumartesi, 22:00
Yer: Wernuar Event Hall Denizli

Konser - Redd

Konser - Kalben

Tarih: 30 Kasım 2019 Cumartesi, 21:00
Yer: Route Denizli
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İzmir Etkinlikleri

Tiyatro - Sineklerin Tanrısı

Tarih: 01 Kasım 2019 Cuma, 20:30
Yer: Suat Taşer Tiyatrosu

Tarih: 03 Kasım 2019 Pazar, 20:30
Yer: Suat Taşer Tiyatrosu

Konser - Behsat Gerçekler ve Enbe Orkestrası

Tiyatro - M.Kemal Müjdat Gezen Tiyatrosu

Tarih: 06 Kasım 2019 Çarşamba, 20:30
Yer: Suat Taşer Tiyatrosu
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3. Karşıyaka Caz Festivali
Tarih: 24-30 Kasım 2019
Yer: Bostanlı Suat Taşer Tiyatrosu

24 Kasım Pazar - Erkan Oğur Anatollian Blues
25 Kasım Pazartesi - Fatih Erkoç Kerem Görsev Trio
27 Kasım Çarşamba - Dilhan Şeşen Sena Şener Tuna Kiremitççi
28 Kasım Perşembe - Çiğdem Erken Halil Sezai
29 Kasım Cuma - Birsen Tezer
30 Kasım Cumartesi -  Ediz Hafızoğlu Nardrave
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Sergi - Siz Uyurken
İzmir Fotoğraf Sanatı Derneği

Tarih: 15 Kasım 2019
Yer: Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi

Tarih: 22 Kasım 2019 Cuma, 22:30
Yer: SoldOut Performance Hall

Konser - Freddie Mercury Show

Konser - Bülent Ersoy
Tarih: 29 Kasım 2019 Cuma, 20:30
Yer: SoldOut Performance Hall
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Tarih:  02,03 Kasım 2019, 13:00
Yer: Club Baba Konser Alanı

Alaçatı Elektronik Müzik Festivali
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Manisa Etkinlikleri

Tiyatro - Şen Makas
Tarih: 05 Kasım 2019 Salı, 20:30
Yer: Manisa Belediyesi Kültür Merkezi - Lale Salonu

Tiyatro - Merhaba

Tarih: 14 Kasım 2019 Cuma, 20:30
Yer: Manisa Belediyesi Kültür Merkezi - Lale Salonu
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Muğla Etkinlikleri

Tarih: 04 Kasım 2019 Pazartesi, 20:00
Yer: Bodrum Heredot Kültür Merkezi

Tiyatro - Frida “Aşka Aşık Olan Kadın”

Tiyatro - Kocamın Karısı
Tarih: 15 Kasım 2019 Cuma, 20:30
Yer: Tiyatro Ak’la Kara Bodrum

KÜLTÜR SANAT BÜLTENİ

139



Tarih: 27 Kasım 2019 Çarşamba, 20:30
Yer: Mabolla Up Muğla

Stand Up - Çok Da Fifi Stand Up

Konser - Çingeneler Zamanı Müzikali
Tarih: 07 Aralık 2019 Cumartesi, 20:30
Yer: Bodrum Heredot Kültür Merkezi Muğla
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Devir Teslim Törenleri
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